艾默生商用模块水机解决方案
Emerson, Copeland and Copeland Scroll are trademarks of Emerson Electric Co. or one of its affiliated companies. ©2019 Emerson, Inc. All rights reserved.
Asia 22 B01 03-R00 Issued 3/2019
联系方式
Emerson.cn
亚太总部
电话：(852) 2866 3108
传真：(852) 2520 6227

• 正弦波矢量控制
• 完全优化控制方案, 充分发挥压缩机最佳性能与噪音
变频驱动命名规则
• 与压缩机完全匹配, 即插即用
• 内置压缩机保护, 进一步增强可靠性
E V D  1 0 8 0  B X X  -  C 1  -  X X X
型号类型
软件代码
硬件代码
备用
产品类型
E: 电子产品
平台
VD: 直流变频
B: RS-485和RTU
通讯协议类型
060 : 6.0 kW
080 : 8.0 kW
150 : 15 kW
180 : 18 kW
输入功率规格
C: 200-240 VAC, 单相
D: 380-400 VAC, 三相
  J: 200-220 VAC, 三相
输入电源类型
1: 水平方向
2: 冷却盘管
3: 垂直方向
散热片形状
1: 空调和热泵
2: 冷冻
应用
艾默生变频器优势